
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего Администрации Белоярского сельского поселения Никкель Евгении Ивановны  и членов её семьи за период с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 

	Ф.И.О
	Должность
	Деклари-рованный   доход за 2019год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящегося в пользовании  
	Наименование имущества приобретенного по сделке
	Источник получения средств, за счет которых совершена сделка

	
	
	
	вид объектов недви-жимости
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	транспортные средства
	вид объектов
недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Никкель
Евгения Ивановна
	Специалист 1 категории экономист по финансовой работе
	521 819,13
( в том числе доход по месту работы- 408728,03)
	3-х комнатная квартира
(1/4 доли)
Земельный участок
(1/4 доли)
	89.5


1734
	Россия 


Россия
	МИЦУБИСИ КОЛЬТ COLT, 2006
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Сын
	
	нет
	3-х комнатная квартира
(1/4 доли)

Земельный участок       (1/4доли)
	89.5


1734
	Россия 


Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	нет

 

	[bookmark: _GoBack]Дочь 
	
	нет
	3-х комнатная квартира
(1/4 доли)
Земельный участок
(1/4 доли)
	89.5


1734
	Россия


Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет



